



KCM ApS

Bøgevej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 19 41 53 09

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026

Knud Cordua Mortensen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCM ApS
Bøgevej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 19415309

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Knud Cordua Mortensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 377.713, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 39.525.417.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-108.605	-77.608
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		172.473	3.390.911
Finansielle indtægter		904.982	531.018
Finansielle omkostninger		<u>-533.255</u>	<u>-205.248</u>
Resultat før skat		435.595	3.639.073
Skat af årets resultat		<u>-57.882</u>	<u>-290.202</u>
Årets resultat		<u>377.713</u>	<u>3.348.871</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>-1.122.287</u>	<u>1.848.871</u>
		<u>377.713</u>	<u>3.348.871</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.547.394	37.684.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.547.394</u>	<u>37.684.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.547.394</u>	<u>37.684.296</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Selskabsskat		0	100.370
Tilgodehavender i alt		<u>1.000</u>	<u>101.370</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.860.951	3.456.283
Værdipapirer i alt		<u>3.860.951</u>	<u>3.456.283</u>
Likvide beholdninger		<u>157.359</u>	<u>213.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.019.310</u>	<u>3.770.908</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.566.704</u></u>	<u><u>41.455.204</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.900.417	39.802.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>39.525.417</u>	<u>41.427.079</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		13.162	0
Anden gæld		<u>28.125</u>	<u>28.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.287</u>	<u>28.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.287</u>	<u>28.125</u>
Passiver i alt		<u>39.566.704</u>	<u>41.455.204</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	39.802.079	1.500.000	41.427.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapitalbevægelser i andre virksomheder	0	-779.375	0	-779.375
Årets resultat	0	-1.122.287	1.500.000	377.713
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>37.900.417</u>	<u>1.500.000</u>	<u>39.525.417</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>172.473</u>	<u>3.327.128</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>-779.375</u>	<u>-759.229</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>35.547.394</u>	<u>37.684.296</u>
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>218.078</u>	<u>199.087</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.860.951</u>	<u>3.456.283</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		